
Расписание практических занятий  

по дисциплине Клиническая микробиология                                                                                         

для студентов 6 курса медико-профилактического факультета   

на кафедре микробиологии, вирусологии, иммунологии 

на осенний семестр 2024-2025 учебного года 

Даты 
Время 

занятий 

Номер 

групп

ы 

База/ 

аудитория 

ФИО 

преподавател

я 

10.09.-

19.09. 

8.00-

13.25 
3612 

1. Кафедра микробиологии, вирусологии, 

иммунологии БГМУ – учебный корпус №2 (пер. 

Асаналиева, 5), 5 этаж (практикум 3), 6 этаж 

(кабинет 601) 

2. Государственное учреждение «Минский 

научно-практический центр хирургии, 

трансплантологии и гематологии» 

(ул.Семашко,8), главный корпус. 

3. Государственное учреждение 

«Республиканский научно-практический центр 

детской онкологии, гематологии и 

иммунологии», лаборатория клинических 

исследований (д. Боровляны, ул. Фрунзенская, 

43) 

4. Государственное учреждения «Минский 

городской центр гигиены и эпидемиологии», (ул. 

Петруся Бровки, 13), лабораторный корпус, 

микробиологическая лаборатория, отделение 

санитарной микробиологии 

Канашкова Т.А.  

Антипенко В.П. 

Павлов К.И. 

Чехович Н.И. 

Гаврилова И.А. 

Саковец Ю.Г. 

Черновецкий 

М.А. 

26.09.-07.10 
8.00-

13.25 
3613 

08.10.-17.10 
8.00-

13.25 
3610 

15.11.-26.11 
8.00-

13.25 
3611 

Базы и преподаватель устанавливаются в зависимости от темы занятия в пределах расписания 

цикла для каждой группы 

     

   

 

   
Заведующий кафедрой 

микробиологии, вирусологии, 

иммунологии 

   

Т.А.Канашкова 
 


