Расписание практических занятий по дисциплине Клиническая микробиология для студентов 6 курса медико-профилактического факультета на кафедре микробиологии, вирусологии, иммунологии на осенний семестр 2024-2025 учебного года

Даты	Время занятий	Номер групп ы	База/ аудитория	ФИО преподавател я
10.09 19.09.	8.00- 13.25	3612	1. Кафедра микробиологии, вирусологии, иммунологии БГМУ — учебный корпус №2 (пер. Асаналиева, 5), 5 этаж (практикум 3), 6 этаж (кабинет 601) 2. Государственное учреждение «Минский научно-практический центр хирургии, трансплантологии и гематологии» (ул.Семашко,8), главный корпус. 3. Государственное учреждение «Республиканский научно-практический центр детской онкологии, гематологии и иммунологии», лаборатория клинических исследований (д. Боровляны, ул. Фрунзенская, 43) 4. Государственное учреждения «Минский городской центр гигиены и эпидемиологии», (ул. Петруся Бровки, 13), лабораторный корпус, микробиологическая лаборатория, отделение санитарной микробиологии	Канашкова Т.А. Антипенко В.П. Павлов К.И. Чехович Н.И. Гаврилова И.А. Саковец Ю.Г. Черновецкий М.А.
26.0907.10	8.00- 13.25	3613		
08.1017.10	8.00- 13.25	3610		
15.1126.11	8.00- 13.25	3611		

Базы и преподаватель устанавливаются в зависимости от темы занятия в пределах расписания цикла для каждой группы

Заведующий кафедрой микробиологии, вирусологии, иммунологии

The state of the s

Т.А.Канашкова